

<OBJ1P>

OBJEDNÁVKA

Int.č.: 20201677
Odb.č.: 1416 2020388

Adresa dodavateľa: KOHAPLANT, spol. s r.o.
29. augusta 46/73
934 01 Levice
IČO: 36549100
DIČ: 2020157711
IČDPH: SK2020157711

Dátum prijatia: 05.11.2020
Dátum expedície: . .

Tel./fax :

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Mj	Cena s DPH	Cena
nk 010	Netr. kôstkoviny LEE	2	ks	9.900	19.800
nk 015	Netr. kôstkoviny ORIENT	2	ks	12.900	25.800
nk 025	Netr. kôstkoviny SNOVIT	2	ks	12.900	25.800
nk 022	Netr. kôstkoviny SHUBERT (P.virginia	2	ks	9.900	19.800
or 051	Orech SYCHROV, kont.	1	ks	29.900	29.900
mor 010	Moruša TYP KIEFER	1	ks	14.900	14.900
mor 008	Moruša SHIN-TSO, kont.	1	ks	19.900	19.900
mz 0117	Hloh ZBYGNIEW	2	ks	9.900	19.800
mz 0119	Hloh VÝCHODNÝ	2	ks	19.900	39.800
mz 0126	Hlošina POINTILLA SWEET 'N' SOUR	2	ks	6.500	13.000
mz 0123	Hlošina POINTILLA AMOROSO	2	ks	6.500	13.000
mz 0124	Hlošina POINTILLA FORTUNELLA	2	ks	7.500	15.000
mz 0062	DULOVEC "CIDO" C2	2	ks	5.500	11.000
02	Poplatok za doručenie, balné	2	ks	9.000	18.000
25.000 - Množstvo spolu.				Spolu:	285.500

Adresa odberateľa: Obec Nový Ruskov
Sv.Cyrila a Metoda 113
IČO: 00331791
DIČ: 2020773535
IČDPH:

Bankové spojenie : 00331791/
Tel./fax : 0907 954 819

Vystavil : Ing. Komžíková



pečiatka a podpis objednávateľa